国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发【2016】59 号

关于举办太阳能热发电系统设计和工程技

术高级培训班的通知

各相关单位：

根据国家能源局 9 月 14 日发布的《关于建设太阳能热发

电示范项目的通知》，各示范项目原则上应在 2018 年底前建

成投产。目前距离时间节点仅有 2 年左右的时间，时间紧任

务重。

为服务于首批太阳能热发电示范项目建设，同时应上一

期培训班广大学员的要求，国家太阳能光热产业技术创新战

略联盟定于 2016 年 11 月中旬再次邀请西班牙专业培训机构

在北京大学开办第二期太阳能热发电高级培训班，对太阳能

热发电站的系统设计和工程技术进行针对性的强化培训。

现将有关事项通知如下：

1.培训时间：11 月 14 日-18 日（5 天，40 学时）

2.培训地点：北京大学英杰交流中心第四会议室

3.培训内容：太阳能热发电系统设计和工程技术

4.授课老师：西班牙知名太阳能热发电培训机构的技术主任

Santiago Garcia Garrido 先生。授课风格幽默风趣，知

无不言，无私传授，毫无保留地分享。

5.培训形式：小班授课，学员名额上限 35 人。为节省时间，

问题将提前收集，老师在次日进行集中回答。

6.培训费用：联盟成员单位学费 12,000 元/人，非联盟成员

单位学费 15,000 元/人，费用包含专家费、场地费、资料

费、翻译费、餐费、培训证书等。学员的交通和住宿费用

自理。

7.翻译：资深工程技术翻译，曾在光热联盟 4 月份举办的培

训班进行口译，获得了学员的高度认可。以同传的速度进

行交传，效率极高。

8.培训证书：西班牙培训机构和光热联盟将分别为学员签发

培训证书，此证书作为国内第二批行业内高级专业技术培

训的资质证明将在光热联盟框架内予以认可。

9. 本次培训征集赞助商 5 万元/家，免收 2 名人员培训费。

因名额有限，如贵单位计划参加本次培训班，请尽快填

写报名表（见附件 1）并于 10 月 31 日前将报名表及付款凭证

发送至以下邮箱。汇款请务必注明：培训班报名费及付款单

位或付款人姓名。

账户名称：北京那日达新能源投资咨询有限公司

账号：110060974018010066905

开户行：交通银行股份有限公司北京上地支行

如您有任何疑问，欢迎随时向光热联盟秘书处咨询。

联系人：杨钊睿，手机：18500428026

联系电话：010-82547214，邮箱：cstec2015@126.com。

特此通知

附：1、培训班报名表

2、培训班课程表

3、授课老师简历

4、培训班温馨提示

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2016 年 10 月 17 日